
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 серпня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1194          

                                                              

 

Про зміни до комплексної Програми 

відновлення історичного центру   

м. Ужгорода на 2017-2020 роки 

 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення ХІІІ сесії міської ради VII скликання 30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити комплексну Програми відновлення історичного центру м. 

Ужгорода на 2017-2020 роки, затверджену рішенням Х сесії міської ради VII 

скликання 26.01.2017 № 556, Додатком 8 згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення XXVI сесії VII скликання  

28.08.2018 р. № 1194 

 

Додаток 8 до Програми 

 

 

Першочерговий перелік об’єктів  

капітального ремонту житлових будинків історичного центру міста на 2018 

рік 

 

№ 

з/п 
Найменування об’єкту 

Загальна 

кошторисна 

вартість, 

грн 

Обсяг 

видатків з 

місцевого 

бюджету, 

грн 

Обсяг 

співфінанс

ування 

мешканців

, грн 

1 

Капітальний ремонт 

головного фасаду житлового 

будинку по пл. Корятовича, 

4 в м. Ужгород 

213 444 211 310 2 134 

2 

Капітальний ремонт фасаду 

житлового будинку по вул. 

Корятовича, 7 

299 974 296 974 3 000 

3 

Капітальний ремонт покрівлі 

житлового будинку по вул. 

Корятовича, 7 

299 983 296 983 3 000 

4 

Капітальний ремонт покрівлі 

житлового будинку по вул. 

Капітульна, 4/1 

260 147 257 546 2 601 

 Разом:   1 073 548 1 062 813 10 735 

 

 

Секретар ради        А. Габор 

 

 


